

---

# ***Dyrlægehuset, Middelfart ApS***

## **Årsrapport for 2012**

---

CVR-nr. 43 03 46 18

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling  
den 10/4 2013

Jens Corfitzen  
Dirigent



# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledelsespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger 4

Beretning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 6

Balance 31. december 7

Noter til årsrapporten 9

Regnskabspraksis 12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Dyrlægehuset, Middelfart ApS  
Østergade 49  
5500 Middelfart

Telefon: 64 41 35 00

Telefax: 64 41 35 53

CVR-nr.: 43 03 46 18

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december

Hjemstedskommune: Middelfart

### Direktion

Jens Corfitzen

### Revision

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Vesterballevej 27  
Postboks 119  
7000 Fredericia

### Pengeinstitut

Danske Bank  
Algade 35  
5500 Middelfart

# Beretning

## Hovedaktivitet

Selskabet driver dyrlægepraksis fra lejede lokaler.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2012 udviser et underskud på DKK 55.340, og selskabets balance pr. 31. december 2012 udviser en egenkapital på DKK 51.035.

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for utilfredsstillende.

## Kapitalberedskabet

Der henvises til note 1 i årsrapporten.

## Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2012 samt resultatet af selskabets aktiviteter for 2012 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2012 DKK	2011 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>279.393</b>	<b>334.683</b>
Distributionsomkostninger		-79.053	-127.984
Administrationsomkostninger		-169.297	-165.752
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>31.043</b>	<b>40.947</b>
Andre driftsomkostninger		-85.348	-89.590
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-54.305</b>	<b>-48.643</b>
Finansielle indtægter		1.439	1.511
Finansielle omkostninger		-2.474	-1.125
<b>Resultat før skat</b>		<b>-55.340</b>	<b>-48.257</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-55.340</b>	<b>-48.257</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		-55.340	-48.257
		<b>-55.340</b>	<b>-48.257</b>

# Balance 31. december

## Aktiver

	Note	2012 DKK	2011 DKK
Goodwill		0	0
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	2	<b>0</b>	<b>0</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		52.300	11.867
Indretning af lejede lokaler		10.935	13.365
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<b>63.235</b>	<b>25.232</b>
Andre tilgodehavender		75.000	75.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>75.000</b>	<b>75.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>138.235</b>	<b>100.232</b>
Færdigvarer og handelsvarer		128.206	110.058
<b>Varebeholdninger</b>		<b>128.206</b>	<b>110.058</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		59.423	75.024
Udskudt skatteaktiv	5	0	0
Selskabsskat		6.048	6.078
<b>Tilgodehavender</b>		<b>65.471</b>	<b>81.102</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>7.464</b>	<b>46.895</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>201.141</b>	<b>238.055</b>
<b>Aktiver</b>		<b>339.376</b>	<b>338.287</b>

## Balance 31. december

### Passiver

	Note	2012 DKK	2011 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		-73.965	-18.626
<b>Egenkapital</b>	4	<b>51.035</b>	<b>106.374</b>
Kreditinstitutter		28.528	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		80.813	73.266
Mellemregning anpartshaver		123.470	62.270
Anden gæld		55.530	96.377
<b>Kortfristet gæld</b>		<b>288.341</b>	<b>231.913</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>288.341</b>	<b>231.913</b>
<b>Passiver</b>		<b>339.376</b>	<b>338.287</b>
Going concern	1		
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		
Nærtstående parter og ejerforhold	7		

# Noter til årsrapporten

## 1 Going concern

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen, og er derfor omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Det er ledelsen forventning af selskabets egenkapital reetableres via egen drift.

## 2 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill DKK
Kostpris 1. januar	360.000
	<u>360.000</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	360.000
	<u>360.000</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>0</u></b>

## 3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar DKK	Indretning af le- jede lokaler DKK
Kostpris 1. januar	239.937	97.681
Tilgang i årets løb	62.500	0
Kostpris 31. december	<u>302.437</u>	<u>97.681</u>
Ned- og afskrivninger 1. januar	228.072	84.316
Årets afskrivninger	22.065	2.430
Ned- og afskrivninger 31. december	<u>250.137</u>	<u>86.746</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b><u>52.300</u></b>	<b><u>10.935</u></b>
Afskrives over	<u>5 år</u>	<u>10 år</u>

# Noter til årsrapporten

## 4 Egenkapital

	Selskabskapital DKK	Overført resultat DKK	I alt DKK
Egenkapital 1. januar	125.000	-18.625	106.375
Årets resultat	0	-55.340	-55.340
<b>Egenkapital 31. december</b>	<b>125.000</b>	<b>-73.965</b>	<b>51.035</b>

## 5 Hensættelse til udskudt skat

	2012 DKK	2011 DKK
Immaterielle anlægsaktiver	-90.000	-90.100
Materielle anlægsaktiver	-9.761	-10.300
Skattemæssigt underskud til fremførsel	-23.285	-10.276
Overført til udskudt skatteaktiv	123.046	110.676
	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Udskudt skatteaktiv</b>		
Opgjort skatteaktiv	0	-113.400
Nedskrivning til vurderet værdi	0	113.400
<b>Regnskabsmæssig værdi</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

# Noter til årsrapporten

## 6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

### Eventualforpligtelser

Selskabet driver virksomhed fra lejede lokaler. Lejemålet har et opsigelsesvarsel på 12 måneder. Den årlige husleje udgør DKK 66.240.

## 7 Nærtstående parter og ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen:

Jens Corfitzen, Bro Skov 24, 5464 Brenderup Fyn
